
Het presidium van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Uitvoeringsprogramma 2021 en cyclus – Groeiagenda Drechtsteden 2030;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 maart 2021;

gelet op:
artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen

B E S L U I T:

1. Het uitvoeringsprogramma 2021 van de Groeiagenda Drechtsteden 2030 vast te stellen
2. Kennis te nemen van de cyclus van de Groeiagenda

Alblasserdam, 9 maart 2021.


